

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 1/6

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - VAN	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA ME	19.663.679/0001-27	2.287,00	KM	2,54	5.808,98
	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - MICRO-ÔNIBUS	SAO CARLOS TUR VIAGENS E TURISMO LTDA	86.943.040/0001-92	535,00	KM	3,55	1.899,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO DE FORMA EMERGENCIAL - IV	EDEMAR ADAIR BOCK 02756296945	34.526.055/0001-51	33,00	Serv	45,00	1.485,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO DE FORMA EMERGENCIAL - I	EDEMAR ADAIR BOCK 02756296945	34.526.055/0001-51	3,00	Serv	45,00	135,00
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA (VASOPRIL PLUS) c/30 cpr 20/12,5	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX.	63,33	189,99
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	CX.	21,83	109,15
	LEVOTIROXINA 38MCG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	10,48	10,48
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	78,27	156,54
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	39,45	39,45
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	22,87	22,87
	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	104,75	314,25
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLAC	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	13,4552	13,46
	FILTRO DE AR PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-10	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	18,0692	18,07
	FILTRO DE ÓLEO PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	14,1736	14,17
	CARVIDIOL 12,5mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.980,00	CPR.	0,197	390,06
	CLOPIDOGREL, BISULFATO DE 75 MG COMPRIMIDO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	COMP	0,225	450,00
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	12.000,00	COMP	0,023	276,00
	NORFLOXACINO 400 MG COMPRIMIDO BLISTER COM 7 OU 14 COMPRIMID	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	990,00	COMP	0,275	272,25
	LEVONORGESTREL 0.15MG + ETINILESTRADIOL 0.03MG BLISTER COM 2	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	5.000,00	COMP	0,076	380,00
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM ELÁSTIC	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	60,00	CX.	48,00	2.880,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TERMÔMETRO CLÍNICO INFRAVERMELHO SEM CONTATO COM O PACIENTE	CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	07.626.776/0001-60	34,00	UN	93,50	3.179,00
	HOLMES H40 + 12,5MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	60,42	60,42
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA (VASOPRIL PLUS) c/30 cpr 20/12,5	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	63,33	126,66
	DILTIAZEM SR 90MG C/20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX	42,52	127,56
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	CX.	21,83	109,15
	LEVOTIROXINA 38MCG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	10,48	10,48
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	72,80	218,40
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	234,05	468,10
	OXCARB 6% SUSPENSÃO ORAL 100 ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	FR.	53,79	161,37
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	49,65	148,95
	LUVOX 100MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	237,28	474,56
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	58,68	58,68
	LIXIANA 30 MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX	164,83	329,66
	HOLMES H40 + 25MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX	60,40	181,20
	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1 AMPOLA	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	87,13	261,39
	HOLMES H40 + 25MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX	60,40	120,80
	FANCICLOVIR 500MG C21 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	469,53	469,53
	NOVANLO 2,5MG - C/ 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	UN.	54,50	272,50
	HOLMES H40 + 12,5MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN	60,42	120,84
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	78,27	156,54
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA (VASOPRIL PLUS) c/30 cpr 20/12,5	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	6,00	CX.	63,33	379,98
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	21,83	43,66
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	39,45	39,45
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	141,40	141,40
	SOTALOL 160MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	81,23	81,23
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	39,37	236,22

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	231,97	463,94
	LITOCIT	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	62,34	124,68
	HIDOXIZINE XPE	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	10,00	UN	39,28	392,80
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	25,00	UN.	21,89	547,25
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	64,59	129,18
	MONTELUCASTE 10MG 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	79,44	158,88
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	UN.	94,22	565,32
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	11,00	FR.	26,79	294,69
	MONTELUCASTE 10MG 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	79,44	158,88
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	21,89	109,45
	LITOCIT	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	62,34	62,34
	HIDOXIZINE XPE	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN	39,28	196,40
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	FR.	26,79	107,16
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	231,97	463,94
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	64,59	193,77
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	94,22	188,44
	TRILEPTAL 300 MG, CX. C/60 CPR	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	167,68	335,36
	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - VAN	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA ME	19.663.679/0001-27	1.655,00	KM	2,54	4.203,70
	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - MICRO-ÔNIBUS	SAO CARLOS TUR VIAGENS E TURISMO LTDA	86.943.040/0001-92	953,00	KM	3,55	3.383,15
	PAPEL TOALHA PACOTES COM 2 ROLOS, MEDIDA MÍN 19x22cm	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	192,00	UN	5,05	969,60
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCO C/ 1000FLS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	12,41	248,20
	SACO DE LIXO 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	100,00	UN	5,38	538,00
	PEDRA SANITÁRIA DESINTETANTE 35 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	UN	3,65	109,50
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO PCT COM 4 ROLOS DE 60m	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	80,00	UN.	5,48	438,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 4/6

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	PCT.	12,00	12,00
	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN.	6,14	184,20
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	120,00	PCT.	4,00	480,00
	DESINFETANTE 02 LITROS	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	30,00	UN.	6,10	183,00
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	48,00	UN.	5,80	278,40
	DESODORIZADOR DE AR/AMBIENTE SPRAY 360 ml (aromas diversos)	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	40,00	UN	8,89	355,60
	DULOXETINA 30MG COMPRIMIDO OU CAPSULA	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.800,00	COMP	1,07	1.926,00
	DULOXETINA 60MG COMPRIMIDO OU CAPSULA	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.800,00	COMP	1,82	3.276,00
	LOSARTANA 100 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.000,00	CPR.	0,18	360,00
	LEVODOPA 200 + BENSERAZIDA 50 CAPSULA OU COMPRIMIDO	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	09.944.371/0001-04	1.000,00	CPR.	0,905	905,00
	LEVODOPA 100 + BENSERAZIDA 25 CAPSULA OU COMPRIMIDO	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	09.944.371/0001-04	1.500,00	COMP	0,736	1.104,00
	FORMOTEROL 12 MCG + BUDESONIDA 400 MCG 60 CAPSULAS PARA INAL	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	09.944.371/0001-04	6.000,00	CAPS.	0,234	1.404,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL EM GEL 70% - 5lts	ILLO QUIMICA LTDA	07.414.755/0001-81	20,00	UN	95,00	1.900,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL EM GEL 70% - 500ml	ILLO QUIMICA LTDA	07.414.755/0001-81	30,00	UN	11,00	330,00
	ÓLEO PARA MOTORES A GASOLINA 5W30, API SN - EMBALAGEM DE 01	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	20,00	L.	15,69	313,80
	METFORMINA 500 mg	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,062	372,00
	ATENOLOL 25 MG CPR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	9.000,00	CPR.	0,058	522,00
	CARBIDOPA/LEVODOPA 25/250 MG COMP.	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	COMP	0,493	1.479,00
	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLIST	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA.	44.734.671/0004-02	3.000,00	COMP	0,164	492,00
	PREGABALINA 75MG COM 10 OU 30 COMP. OU BLISTER FRACIONÁVEL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.800,00	COMP	0,49	1.372,00
	AMOXICILINA 500 MG CAPSULA BLISTER FRACIONAVEL CONFORME RDC	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.360,00	CAPS.	0,29	974,40
	LOSARTAN 50MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	9.600,00	CX.	0,078	748,80
	ALBENDAZOL SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML - FRASCO 10 ML	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	200,00	UN.	0,965	193,00
	LEVONORGESTREL 0,15MG +ETINILESTRADIOL 0,03MG BLIST. 21 COMP	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	6.300,00	CX	1,489	9.380,70
	OXCARBAZEPINA 600mg	RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	31.905.076/0001-90	900,00	CPR.	0,45	405,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 5/6

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÁLCOOL 70% INPM ETILICO HIDRATADO COM 1 LITRO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	60,00	UN	9,90	594,00
	SERINGA 5ML LS (BICO LISO), HIPODÉRMICA, ESTÉRIL,DESCARTÁVEL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	UN	0,12	240,00
	FRALDA DESCARTÁVEL, POR UNIDADE, TAM M, USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	300,00	UN	0,88	264,00
	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO EG PARA USO ADULTO,FORMATO ANAT.	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	350,00	UN	1,06	371,00
	FRALDA DESCARTÁVEL POR UNIDADE, TAM G PARA USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	500,00	UN	0,94	470,00
	PAPEL A4 210MM x 297MM 75g/m² CAIXA COM 5000 FOLHAS	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	10,00	UN	129,00	1.290,00
	PANTOPRAZOL 40 MG COMPRIMIDO OU CAPSULA	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	12.014.370/0001-67	11.200,00	CPR.	0,118	1.321,60
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	22.400,00	CPR.	0,077	1.724,80
	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	40,00	UN	11,25	450,00
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	72,80	145,60
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	49,65	198,60
	HOLMES H40 + 25MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX	60,40	181,20
	FLUOXETINA 10MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	39,10	39,10
	FANCICLOVIR 500MG C21 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	469,53	469,53
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	23,05	46,10
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	58,68	117,36
	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - VAN	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA ME	19.663.679/0001-27	2.234,00	KM	2,54	5.674,36
	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - MICRO-ÔNIBUS	SAO CARLOS TUR VIAGENS E TURISMO LTDA	86.943.040/0001-92	1.806,00	KM	3,55	6.411,30
	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN.	1,59	63,60
	POLIVITAMINICO COMPRIMIDO: VIT. A 400mcg; VIT. B1 1,2 MG...	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	2.000,00	COMP	0,075	150,00
	DICLOFENACO 25MG/ML AMPOLA 3 ML IM	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	300,00	AMP.	0,579	173,70
	COMPLEXO B - COMPRIMIDO	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	COMP	0,029	290,00
	METOCLOPRAMIDA, GOTAS SOLUÇÃO ORAL 4MG /ML FRASCO COM 10 ML	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	100,00	FR.	0,75	75,00
	SOTALOL 160MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	81,23	81,23
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	78,27	156,54

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 6/6

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEVOTIROXINA 38MCG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	10,48	20,96
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	22,87	22,87
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA (VASOPRIL PLUS) c/30 cpr 20/12,5	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	63,33	63,33
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	39,45	39,45
	ACICLOVIR 50 MG /G (5%) CREME DERMATOLOGICO BISNAGA 10 GRAMA	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	100,00	BISN	1,90	190,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5 MCG SOLUCAO INALATORIA FRASCO	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	20,00	FR.	231,00	4.620,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	92.131,86